РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

01.02.2010                                                  №   53                              х. Пролетарка

	    О  внесении изменений  в решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 18.12.2006

№ 21 «Об утверждении структуры

Администрации Пролетарского

сельского поселения»

            В целях  совершенствования  и оптимизации структуры  управления Администрации Пролетарского  сельского поселения, руководствуясь ст.24,29 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

            1.Внести   в решение  Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 18.12.2006 г № 21 «Об утверждении структуры  Администрации Пролетарского сельского поселения» изменения  изложив Приложение к решению  в редакции приложения к настоящему решению   (приложение).

            2.Начальнику сектора экономики и финансов Воеводиной Т.И. привести  штатное расписание  в соответствии  с настоящим решением.

            3.Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2010 года.

   4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Пролетарского сельского поселения  Бойцова А.Н.

Глава Пролетарского  сельского поселения                                                            А.Н. Бойцов

Приложение к решению Собрания депутатов

Пролетарского сельского поселения от 01.02.2010 г.№ 53
                                                                                                  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пролетарского

                                                                                                 сельского поселения от 18.12.2006 № 21 «Об утверждении структуры

                                                                                                 Администрации  Пролетарского сельского поселения»
Структура администрации Пролетарского сельского поселения на 01.02.2010 г.
	Сектор экономики и финансов
(вопросы формирования, исполнения бюджета; бухгалтерского учета и отчетности; социально-экономического  прогнозирования, трудовых отношений; торговли и бытового обслуживания населения; муниципальной статистики, гражданской обороны и пожарной безопасности)
                                                                                3 ед.

	Глава  поселения
                                               1 ед.

	Ведущий специалист по благоустройству

(вопросы ЖКХ, благоустройства, архитектуры, строительства, транспорта, связи, природоохранной деятельности)

                                                                              1 ед.

	Инспектор
(вопросы управления культурой, физической культурой и спортом)

                                                        1 ед.

	Инспектор
(вопросы ГО и ЧС, вопросы пожарной безопасности)                               1 ед.

	Специалист  первой категории           по вопросам имущественных и земельных отношений

(вопросы развития, садоводства, огородничества, дачного, личного подсобного, КФХ, хозяйства, земельного контроля, имущественного контроля)
                                                             1 ед.

	Специалист первой категории
 (по экономическим и правовым вопросам, вопросы кадровой и архивной работы)
1 ед.

	Инспектор ВУС

(Специалист по вопросам мобилизационной подготовки)

                                                1 ед.

	Инспектор

(вопросы налогов и сборов)
                                     1 ед.

	Группа по обслуживанию административных зданий                                                        1/1/0,75/2,6 =5,35 ед.

Итого:    16,35 ед. в т.ч.           Глава поселения                        1 ед.

                                                   Муниципальные служащие      6 ед.
                                                   Технические служащие             4 ед.

                                                   Обслуживающий персонал      5.35 ед.